EDITION HELIOS
Présentation en non valeurs

arrétée a la date du 05/05/2022

076076 TRES. ELBEUF

25100 - CCAS ST-PIERRE-LES-ELBEUF

Exercice 2022

Numéro de la liste 5339610133

32 piéces présentes pour un total de

Tranches de montant

Nature Juridique

Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Etat ou organisme d'Etat
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Etat ou organisme d'Etat
Etat ou organisme d'Etat
Etat ou organisme d'Etat
Etat ou organisme d'Etat
Etat ou organisme d'Etat
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier

Accusé de réception - Ministére de l'ntérieur
076-267602316-20220601-2022-06-22-DE |
Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet - 09/06/2022
Affichage : 09/06/2022

Inférieur a 100

Exercice piece

total

2774,08

2012
2011
2011
2016
2013
2017
2016
2015
2018
2020
2017
2013
2013
2013
2011
2012
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2012
2012
2012
2015
2015
2015
2015

26 piéces pour 910,12 €
Sup a 100 et inf 2 1000 6 piéces pour 1 863,96 €

Montant restant

a recouvrer

Page 1

Motif de la présentation

66,69 Poursuite sans effet
501,95 Poursuite sans effet
45,81 Poursuite sans effet

268,87 Combinaison infructueuse d actes
153,6 Poursuite sans effet
16,5 Poursuite sans effet
100 Poursuite sans effet
15,15 Poursuite sans effet
17 Poursuite sans effet
15,85 Poursuite sans effet

0,01 RAR inférieur seuil poursuite

70 Combinaison infructueuse d actes

70 Combinaison infructueuse d actes

70 Combinaison infructueuse d actes

70 Combinaison infructueuse d actes

76 Combinaison infructueuse d actes
17,42 Poursuite sans effet
2,05 Poursuite sans effet
16,5 Poursuite sans effet
17 Poursuite sans effet
16,5 Poursuite sans effet
17 Poursuite sans effet
17 Poursuite sans effet
17 Poursuite sans effet
59,16 Poursuite sans effet
98,56 Poursuite sans effet
501,95 Poursuite sans effet
24,17 Poursuite sans effet
337,59 Poursuite sans effet
6,59 Poursuite sans effet
25,76 Poursuite sans effet
42,4 Poursuite sans effet

2774,08





